
UCHWAŁA NR XVIII/114/2016
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 21 stycznia 2016 r.

w sprawie : terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty
za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2015 r., poz. 1515, poz. 1890) oraz art. 6 l ust. 1  ustawy z dnia 13 września 1996 r.o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 , poz. 1593, z 2015 r. poz. 87, poz. 122, poz.1045, poz. 1269, 
poz.1688, poz. 1793), Rada Miasta Bartoszyce uchwala, co następuje:

§ 1. 

1.  Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi odbieranymi z nieruchomości na których zamieszkują 
mieszkańcy pobiera się od właścicieli nieruchomości w rozumieniu art.2 ust.1 pkt.4 ustawy o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach.

2.  Opłatę za gospodarowanie odpadami uiszcza się z dołu za dany miesiąc, w terminie do ostatniego dnia 
każdego miesiąca, którego obowiązek ponoszenia opłaty dotyczy.

3. Opłata  winna być uiszczana bez wezwania przelewem na wskazany rachunek bankowy 29 1160 2202 0000 
0000 6190 9659 lub w kasie Urzędu Miasta Bartoszyce ul. Boh.Monte Cassino 1.

§ 2. 

Traci moc uchwała  Nr XXII/157/2012 Rady Miasta Bartoszyce z dnia 28 listopada 2012r. w sprawie: terminu, 
częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie miasta Bartoszyce ( 
Dz. U. Województwa Warmińsko-Mazurskiego, z dnia 21 lutego 2013 r. poz. 939).

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Leonard Boiwko

Id: 724E8EFD-432B-4A8F-AB1E-52FA22ABFD8E. Podpisany Strona 1




